ei remensus est Andronicus; et quam soveam aliis saepe foderat, in
 eam (quam vero iudicio) ipse merito incidit; et in se devolvit sa-
 xum, quod saepissime aliis intentarat. itaque delatus a quodam ex
 coniunctissimis, Tripsychum tot beneficiis cumulatum, tot dignitati-
 bus ornatum, qui in imperatoris litteris dilectus filius appelletur
 et exploratae fidei homo, qualis hodie vix invenitur, pecuniosum
 illum et purpuratum aequae de Andronico queri ac eos qui nihil ab
 eo beneficii accepissent, perdidit Andronicus, et fide eius in uni-
 versum damnata tristis astitit, iisque verbis ad iracundiam est exti-
 mulatus. ut vero delator animadvertit effervescentem bilem acriora
 verba flagitare, ut magis etiam ebulliret, et sanguinarium illud ira-
 cundiae pelagus miserum Tripsychum ut Aegyptium equitem absor-
 beret, subiunxit „etiam filium tuum, domine imperator, et legiti-
 mum imperii successorem, pulcherrimum et optatissimum omnibus

Δ ὀήματα καὶ βδέλυγμα τοῦτον ἀναγορευόν θείῳ τόπῳ τῆς αὐτοκρατορίας ἐνιδρυθῆσόμενον, καὶ ποτε παριέναι μὲν τὸν βασιλέα Ἰωάννην ὑπὸ πλείστων εὐφημούμενον καὶ προεμπόμενον, τὸν δὲ Τριψύχον ἐπεγγελώντά οἱ δυσφημεῖν καὶ Ζιντζιφίτην ἀποκαλεῖν, καὶ μέγα στεναῖζαντα εἰπεῖν „ὦ θυ-5 στυχῆς Ῥωμαίων ἀρχῆ, οἷός σοι ὁ αὐτοκράτωρ ἐλπίζεται.“ ἦν δὲ ὁ Ζιντζιφίτης ἀνδράριον εἰδεχθέστατον, ταῖς τῶν σταδιοδρόμων ἔππων ἀμφιπεριστροφόμενον ἀντυξί, καὶ τὰ πλείω μὲν τῶν μελῶν ἀνάρμοστον, καὶ βραχὺ τὸ δέμας καὶ εὐσαρκον, εὐτράπελον δὲ ἄλλως καὶ δεινὸν εἰς ταμεία πληῆσαι ψυ-10 χῆς ἀπαλυνόμενοις βωμολογία σκώμασι καὶ ποιητικοῖς γέλωτος λόγοις διαχέουσι σκηρικώτερον. οὐκ ἐνεγκῶν τοίνυν τὰ λελεγμένα, ὡς δὲ βολίδας ἔνδον ἐν καρδίᾳ δεδεγμένος Ἀνδρόνικος, ἄτε λατλαψ τὰ προσόντα τῷ Τριψύχῳ διαφορεῖ, καὶ εἰρκτῆ παραδούς ἀδέσμῳ εἶτα καὶ τοῦ τῶν ὀμμάτων¹⁵

P. 203 φάους ἀποστερεῖ. καὶ τοιοῦτο μὲν τὰ τῆς παραδυναστείας

V. 166 τῷ Τριψύχῳ πέρας εἰλήφασιν, ὡς ἐπ' αὐτῷ ἀντικρυς ῥηθῆ-
ναι ἢ τε καὶ περατωθῆναι τὸ τοῦ Σολομῶντος ἐκεῖνο δοκεῖν
γνωμάτευμα, ὃ φησιν „εἰσὶν ὁδοὶ δοκοῦσαι μὲν ἀνδρὶ τὰ
πρῶτα ὄρθαι, τὰ μέντοι τελευταῖα αὐτῶν βλέπει εἰς θάνα-20
τον.“ καὶ τῆδε μὲν τὰ κατὰ τὴν βασιλίδι πόλιν ἐφέρετο.

3. ἀνευφημούμενον A. 7. ταῖς τῶν σταδ.] σόγισμα ἀλόγων
φορῶν καὶ τὰ περισσώτερα τῶν μελῶν ἀνάρμοστα ἔχων πρὸς
τὴν ἡλικίαν τοῦ σώματος, γελοιαστικὸν καὶ λόγους μετριαστι-
κοῦς ἐν τοῖς καπηλείοις καὶ ῥύμαις λέγων τῆς πόλεως B. 13.
λεγόμενα A. ἐν ψυχῇ A. 14. τὰ προσόντα] περιορίζει τὴν
ἅπασαν περιουσίαν αὐτοῦ B.

Iohannem, insanis verbis calumniari non desistit Tripsychus, eum-
que ut piaculum divinam imperii sedem conscensurum praedicat.
ad haec, cum aliquando imperator Iohannes praeteriret, eique a
maxima hominum frequentia acclamaretur, Tripsychus eum derisit
et per contemptum Zinziphizem vocitavit, et cum magno suspirio di-
xit, „o miserum principatum Romanorum, qualis ei imperator expec-
tatur!“ erat autem Zinziphizes desormissimus hominum, qui in cir-
co equestri terebro versabatur, plerisque membris distortis, brevis et
carnosus, scurra tamen non insulsus et risus concitandi artifex. qui-
bus verbis graviter cominotus Andronicus Tripsychi bona grandinis
in morem dissipat; et ipsum in liberam custodiam datum tandem
etiam excaecat. hunc Tripsychi potentia finem habuit, ut Salomonis
illa sententia plane in eum quadrare videatur, cum ait vias esse
quae principio rectae videantur, sed exitum earum ferre ad mortem.